
　１　受取会費
1,890,000

745,000 2,635,000
　２　受取寄付金

286,500
12,970,000

0
2,180,000 15,436,500
9,912,100 9,912,100
3,937,000 3,937,000

　５　その他収益
0 0

　　当期収入合計 31,920,600

　　　給与手当 12,737,900
　　　法定福利費 990,810

13,728,710
　（２） その他の経費

60,000

120,000

3,270,000
825,740

3,960,078
174,000
30,000

555,700
540,000

　　　動物医療費 290,000
　　　印刷費 410,000

2,000,000
250,000

　　　衛生費　 92,400
　　　雑費　 15,200
　　　外注費 352,000

12,945,118
　　事業費計 26,673,828

　　　給与手当 3,781,824
293,190

4,075,014

529,500

107,000
636,500

　　管理費計 4,711,514
31,385,342

535,258
46,408,885

次期繰越正味財産額 46,944,143
前期繰越正味財産額

　（１） 人件費

　　　法定福利費
　　　人件費計
　（２） その他の経費
　　　旅費交通費
　　　支払手数料
　　　交通費
　　　租税公課
　　 その他の経費計

　　経常費用計
当期正味財産増減額

　　 その他の経費計

　　　研修費

　　　通信費

　　　修繕費

　　　消耗品費

　２　管理費

　　　動物飼育費

　　　賃借料

　　　水道光熱費

　　　広告宣伝費

　　　保険料

　　　通信費

　　　街頭事業寄付
　３　事業収益
　４　受取助成金等

　　　受取利息

Ⅱ　経常費用
　１　事業費
　（１） 人件費

　　　人件費計

　　　外注費
　　　事業交通費

　　　ボランティア費

　　　動物福祉教育事業寄付
　　　動物愛護啓発事業寄付

令和7年度　特定非営利活動法人に係る事業

活　動　予　算　書

特定非営利活動法人　PETS FOR LIFE, JAPAN
（単位：円）

科目　　　・　　　摘要 金　　　　　　　　額
Ⅰ　経常収益

　　　正会員受取会費　
　　　賛助会員受取会費
　　（賛助・ｼｪﾙﾀｰ）

　　　動物救済事業寄付


